
ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL DOMNE ŞTI 
Şos. Al. I. Cuza nr. 25-27, județul Ilfov 
Tel: 021.351.52.56 / Fax: 021.351.52.57 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 45 
din 29 iulie 2014 

privind aprobarea documentatiei PUZ pentru obiectivul 
„Ansamblu de locuinte individuale si utilitati S+P+1E+M” 

 
 

Consiliul Local Domnesti, intrunit in sedinta ordinara 
 
Avand in vedere: 

• proiectul de hotărâre inițiat de Primarul comunei Domneşti; 
• avizul favorabil al Comisiei Tehnice de Amenajare a Teritoriului si de Urbanism a Judetului Ilfov nr. 

2850/16/6F din 01.07.2014; 
• expunerea de motive a d-lui primar Boscu Ninel Constantin; 
• raportul de specialitate din cadrul Compartimentului de urbanism, amenajare teritoriala si cadastru; 
• raportul de avizare al comisiilor de specialitate; 
• documentatie PUZ proiect nr. 234/2009 intocmit de S.C. TAUN REXIMCO S.R.L.; 
• prevederile Legii nr. 350 / 2001 privind amenajarea teritoriului si urbanismului; 
• prevederile Legii nr.50/1991, republicata, cu modificarile ulterioare privind autorizarea executarii 

constructiilor si unele masuri pentru realizarea locuintelor, precum si ale Legii nr. 453/2001; 
• prevederile H.G.R nr. 525/1996 privind aprobarea Regulamentului General de Urbanism; 

 
In temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c” si art. 45 din Legea nr. 215 / 2001 privind administratia publica locala, 

modificata si completata prin Legea nr. 286 / 2006, 
 

HOTARASTE: 
 

Art.1  Se aproba documentatia Planului Urbanistic de Zona, proiect nr. 234/2009 intocmit de S.C. 
TAUN REXIMCO  S.R.L., privind obiectivul de investitii (functiunile) „Ansamblu Locuinte Individuale si 
Utilitati, S+P+1E+M ”, amplasat in judetul Ilfov, comuna DOMNESTI , sat Teghes, strada DE250 nr. fisa 
cadastrala 1122, 4151, tarla 72, parcela 252/3, 252/2, 252/2/1 suprafata: 24.700 mp, proprietari Butuc Gavril 
Adrian, Butuc Marilena Carmen, Teodosiu Cristian Victor, Teodosiu Ana, Dianu Vasile si Dianu Marita. 
 

Art.2  Pentru ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicește primarul comunei Domnești, 
domnul Boșcu Ninel Constantin. 
 

 
Președinte de ședință, 
        Luca Ion 
     

Contrasemnează, 
       Secretar 
   Zanfir Maria 

Nr. 45 
Adoptată în şedinţa ordinară din 29.07.2014 
Cu un nr de 14 voturi 
Din nr. total de 14 consilieri prezenţi 
Aflaţi în exerciţiu 15 consilieri  


